Городская Дума
Муниципальное образование городское поселение

«Город Белоусово»
Калужская область

РЕШЕНИЕ

20 августа 2020 года                                                                                               № 20

О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования городского
поселения «Город Белоусово»

Руководствуясь ст.ст. 28, 44 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о
публичных слушаниях в городском поселении МО ГП «Город Белоусово», пп.3 п.1
ст.4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса
РФ» №191-ФЗ от 29.12.2004г., Во исполнение ст.18 Правил «Регулирования
землепользования и застройки городского поселения «Город Белоусово», ст.24,
28 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 20 апреля 2004 года Городская
Дума МО ГП «Город Белоусово», на основании Заключения по результатам
публичных слушаний от _____, заключения по проекту генерального плана
городского поселения «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области
Управления архитектуры и градостроительства Калужской области исх.
№_________ Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово».

2. Данное Решение, опубликовать (обнародовать) в средствах массовой

информации.

 Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                              Т.А. Григорьева